РЕЗУЛТАТИ
од испитот
по предметот: МАТЕМАТИКА ЗА ЕКОНОМИСТИ

одржан на ден 06.06.2017
	 
	Предмет
	Досие бр. 
	I колоквиум

	р.б
	Презиме и име
	 
	Поени

	1. 
	
	122/16
	51

	2. 
	
	73/16
	51

	3. 
	
	68/16
	52

	4. 
	
	58/16
	60

	5. 
	
	81/16
	51

	6. 
	
	161/16
	51

	7. 
	
	60/16
	64

	8. 
	
	03/16
	51

	9. 
	
	150/16
	51

	10. 
	
	151/16
	51

	11. 
	
	39/16
	51

	12. 
	
	162/15
	51

	13. 
	
	88/16
	51

	14. 
	
	49/16
	64

	15. 
	
	129/16
	51


Консултации кај предметниот наставник на ден 20.06.2017 (вторник) од 09.30 до 10.30 часот

           Прилеп                                                                    Предметен наставник

        15.06.2017                                                        Проф. д-р Маргарита Јанеска

